PAGE  
2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
27.03.2020   №  _111 _

Про надання дозволу 

гр.**********
на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна

Розглянувши звернення гр.******* ****** ************, **** р.н.,       яка зареєстрована за адресою: проїзд ***********, **, м.Кам’янське опікуна над недієздатним сином гр.******* ******** ************, **** р.н.,          який зареєстрований за адресою: вул.******, *, с.Зелена Долина, Криничанський район, Дніпропетровська область (** «**************** ************ *******» ***»), з проханням дати дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме 1/3 частини будинку за адресою:                             проїзд **********, **, м.Кам’янське, встановлено наступне.

Згідно з витягом про реєстрацію права власності на нерухоме майно                    від **.**.**** (реєстраційний номер ********) житловий будинок по проїзду ************, **, м.Кам’янське загальною площею 69,6 кв.м на підставі договору купівлі-продажу *** №******, реєстр №****, виданого **.**.****,  на праві спільної часткової власності належить громадянам ****** ****** ********** (2/3 частини) та ****** ******* ********* (1/3 частина).
Гр.********** бажає одержати дозвіл на продаж зазначеного вище частини будинку у зв’язку з тим, що 21/48 частина приватного будинку             за адресою: вул.********, *, м.Дніпро загальною площею 51,8 кв.м,                 яка належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину від **.**.**** (серія та номер: *-***), буде оформлена на недієздатного **********. 

Ураховуючи інтереси недієздатного ****** ******* **********, відповідно до ст.56 Цивільного кодексу України, рекомендації опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради (витяг з протоколу                           від 28.02.2020 №2), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кам’янської міської ради    

ВИРІШИВ:     

         1. Дозволити **********, опікуну над недієздатним ***********, укласти:
         1.1. Договір дарування 21/48 частини приватного будинку за адресою:                              вул.**********, *, м.Дніпро та оформити його на недієздатного **********. 


  1.2. Договір купівлі-продажу частини будинку за адресою:                         проїзд ************, **, м.Кам’янське, що на праві спільної часткової власності належить громадянам ********** та **********, за умови наявності договору дарування, зазначеного у підпункті 1.1. рішення.


      2. Рекомендувати гр.*********** звернутись до нотаріуса для вчинення правочину щодо укладання:

          - договору дарування частини приватного будинку за адресою:                              вул.********, *, м.Дніпро, 21/48 частину якого оформити на  недієздатного **********;
          - договору купівлі-продажу 1/3 частини будинку за адресою:              проїзд **********, **, м.Кам’янське, що на праві спільної часткової власності належить громадянам ********** та **********, за умови наявності договору дарування, зазначеного у підпункті 1.1. рішення.

          3. Зобов’язати гр.************* надати до опікунської ради                       при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради копію договору дарування 21/48 частини приватного будинку за адресою: вул.********, *, м.Дніпро,              де недієздатний ********** буде внесений як власник 21/48 частини будинку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський  голова                                                                      А.Л.БІЛОУСОВ 

